О внесении изменений и дополнения в постановления Правительства Республики
Казахстан от 31 августа 1998 года N 822 и от 7 ноября 2000 года N 1680

Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 ноября 2000 года N 1781

     Правительство Республики Казахстан постановляет:
     1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан
следующие изменения и дополнение:
     1) в постановление Правительства Республики Казахстан от 31 августа
1998 года N 822

P 9 8 0 8 2 2 _

  "О преобразовании Хозяйственного управления
Президента и Правительства Республики Казахстан в закрытое акционерное
общество "ХОЗУ" следующее дополнение:
     приложение к указанному постановлению дополнить строкой следующего
содержания:
     "Племзавод "Панфиловский";
     2) в постановление Правительства Республики Казахстан от 7 ноября
2000 года N 1680

P 0 0 1 6 8 0 _

  "О некоторых вопросах закрытого акционерного
общества "ХОЗУ":
     в абзаце шестом пункта 3 слова "Племзавод "Панфиловский" исключить;
     в Перечне объектов, выводимых из состава имущества закрытого
акционерного общества "ХОЗУ":
     пункт 3 исключить.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Склярова И.В.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан